

# 汶川县支持加力扩种大豆粮食作物

## 评审情况表

项目编号：N5132212023000027

2023-03-28

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川科瑞种业 有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川科瑞种业 有限公司； 报价金额：611000(元) (陆拾壹万壹仟元整)。
2	四川华丰种业 有限责任公司	是	是	/	否	
3	四川鑫源种业 有限公司	是	是	/	否	
4	成都大美种业 有限责任公司	是	是	/	否	
5	成都民嘉科技 有限公司	否	否	未提供本项目的响应文件	否	第二成交候选人：四川华丰 种业有限责任公司； 报价金额：621400(元) (陆拾贰万壹仟肆佰元 整)。
6	四川金谷霖生 态农业科技有 限公司	否	否	未提供在有效期内的《农作物种子 生产经营许可证》或种子经营备案证 明材料	否	第三成交候选人：四川鑫源 种业有限公司； 报价金额：621400(元) (陆拾贰万壹仟肆佰元 整)。
7	四川跃博科技 有限责任公司	否	否	未提供在有效期内的《农作物种子 生产经营许可证》或种子经营备案证 明材料	否	
8	成都嘉星汇商 贸有限公司	否	否	未提供在有效期内的《农作物种子 生产经营许可证》或种子经营备案证 明材料	否	第四成交候选人：成都大 美种业有限责任公司； 报价金额：622700(元) (陆拾贰万贰仟柒佰元 整)。
9	四川媛美西实 业有限公司	否	否	未提供在有效期内的《农作物种子 生产经营许可证》或种子经营备案证 明材料	否	
10	成都中达瑞创 贸易有限公司	否	否	未提供在有效期内的《农作物种子 生产经营许可证》或种子经营备案证 明材料	否	
11	四川鸿源瑞郝 科技有限公司	否	否	未提供在有效期内的《农作物种子 生产经营许可证》或种子经营备案证 明材料	否	
12	四川盛星源商 贸有限公司	否	否	未提供在有效期内的《农作物种子 生产经营许可证》或种子经营备案证 明材料	否	